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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01379 Del 19/07/2024

Concepto: F/9639 ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA. GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 428

Usr: DianaTrevizo

Fechay| 19/ul./2024
hora de Impresion 12:16 p. m.

Elaboro: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza Pagina |
Beneficiario: JORGE ISAAC MATA ERIVES Folio / Cheque : SPEI
001934
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0202A-18-3331-1 Servicios de consultoria administrativa, $1,856.00 FF‘5219§'89. GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
Pago: 42
0002 8260-521999-C0202A-18-3331-1  Servicios de consultoria administrativa, $1,856.00 FF:521999, GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
Pago: 428
0003 2112-1-000236 JORGE ISAAC MATA ERIVES $1,856.00 FF:521999, GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
Pago: 428
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $1,856.00 FF:521999, GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
Pago: 428
Sumas iguales => 3,712.00 3,712.00
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5 14 de Julio del 2024, 11:34:51 AM Centro de Mexico

TR-12°6

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443

Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

5. transferencia ha quedado como Instruccion Recibida con nimero de autorizacion 001934,

torizadores Usuario 09

LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5802740
Cuenta de depésito o beneficiario

BANORTE - MXN *rorsninepss

Nombre: JORGE ISAAC MATA ERIVES (Dato no verificado por

esta institucién)

Datos de la

! . Importe MXN
nsferencia

Referencia Numeérica
Concepto del pago
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion
Fecha

Fecha valor

$ 1.856.00

9639

ASEORIA EN SISTEMA DE NOMINA CEDH
CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

19/07/2024

19/07/2024

Importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

nitps://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintchbbne6/QNT92F 2V94BDSJ7VVVIRIJ/NDO30__
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: P01424 Del 16/07/2024

Usr: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza

No Cuenta Descripcion de la cuenta
0001

8260-521999-C0202A-18-3331-1
0002

Concepto: . GE Compra : 1540, Pago Programado: 401

Fechay| 18/ul/2024
hora de Impresién

Servicios de consultoria administrativa
8250-521999-C0202A-18-3331-1

Servicios de consultoria administrativa

Sumas iguales =>

Elaboré: DianaTrevizo

09:00 a. m.
Pagina 1
Cargo Abono Concepto del movimiento
$1,856.00 FF:521999, GE Compra : 1540, Pago Programado: 401
$1,856.00 FF:521998, GE Compra : 1540, Pago Programado: 401
1,856.00 1,856.00




OFICIO: CEDH-16¢.1.349/2024
Chihuahua, Chih., a 12 de julio del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto regular la planeacion, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago al
proveedor JORGE ISAAC MATA ERIVES, solicitado por Lic. Nestor Cadena Medrano, Titular de
Recursos Humanos, y para lo cual se presenta la siguiente factura:

FACTURA CONCEPTO MONTO

9639 ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA $  1,856.00

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:
e QOficio de solicitud
e Solicitud de suficiencia presupuestal
e Autorizacion de suficiencia presupuestal
e Orden de Compra
e Factura validada ante el SAT

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Lic. José Saul Chdvez Gutiérrez
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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\\yu W] Chihuahua, Chih, og julio del 2024
ADQUISICIONES. SERVICIOS Y MANTESWMIENTO
% 1S540 Wi,

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Presente. -
m

Estimado contador Valenzuela,

Solcito a usted tenga a bien autorizar el pagé de servicio de CONTPAQI de $1,856.00 mil pesos (Mil ochocientos
cincuenta y seis pesos 00/100) para el pago de solicitud en Asesoria en sistemas.

Por lo anterior agradecerfa gire las instrucciones necesarias al departamento de compras y adquisiciones para que
se redlice el tramite que corresponda.

De antemano muchas gracias por su apoyo, quedando a sus ordenes pard cualquier duda o comentario al
respecto.

LIC. NESTO ABENATELRANO
JEFE DEL DEPARTAMENTQDE RECURSOS HUMANOS

c.c.p. Archivo

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
. Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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Chihuahua Chih. a 10 de julio de 2024
SP: CEDH:16¢.191/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacién se describen, con el proposito de atender la peticion del
area correspondiente:
Importe Concepto Area solicitante
$1,856.00 (mil ochocientos cincuenta y e Asesoria en sistemas de némina.[Lic. Nestor Cadena
seis pesos 00/100 m.n.) Medrano / Titular de
Recursos Humanos CEDH.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

PN

Atentamente:

“2024, \Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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CEDH:13¢.335/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 12 de julio del 2024

LIC. JOSE SAUL CHAVEZ GUTIERREZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. -

En atencidn a sy oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nUmero SP:
— CEDH:16c.191/2024, de fecha 10 de julio del presente afio, le informo que se autoriza
' Suficiencia Presupuestal por un importe de $1.856.00 (un mil ochocientos cincuenta vy seis
pesos 00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta

con un saldo de:

M:”_ T
' Asesoria en sistemas de ndmina. l

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE

FINANCIAMIENTO

3331 Servicio de consultoria ‘
521999 3000 ~ administrativa, procesos, técnicay ! $1'601,514.17
| en tecnologias de la informacion |

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024.

™ Lo Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/E%e’rp

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




- 3 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

- »
¢ ndetec ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: jchavez Fechay | 15/jul./2024
Rep: rptOrdenCompraForma haora de Impresion | 08:12a. m.
Orden de Compra: J13 Fecha: 12/jul./2024
Proveedor: 236 Referencia: np

JORGE ISAAC MATA ERIVES MAEJ721216CV2
CALLE INGENIERIA No. 1520 Fecha Recepcion:
COL. MAGISTERIAL, Chihuahua, CHIHUAHUA 1210712024

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto / ]
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3331000007 ASESORIA EN SISTEMAS 1.00 $1,600.00 $1,600.00 256.00 1,856.00
SubTotal IVA Total
$1,600.00 256.00 1,856.00
A~
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Facturaciéon CFDI 4.0

Folio:

CONTPAQ i o Fecha:' 12/Jul/2024 11:19:03

9639

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Experto contable y comercial Lugar de expedicién (C.P.): 31137
JORGE ISAAC MATA ERIVES
REC: MAEJ721216CV2 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Rég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Forma de Pago: 99 Por definir
Teléfonos: (614) 413-5828 y (614) 414-8421 Moneda: MXN Peso Mexicano
Domicilio: Mina la Providencia 1703-12, Cal. Villa del Real, CP 31137, Chihuahua, Chihuahua, México
Receptor:
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS CP: 31020
Domicilio: AV, ZARCO 2427 Colonia
RFC: CED320927MP5 ZARCOChihuahua, Chihuahua, México
Rég. Fiscal; 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Cantidad Clave Unidad Clave Prod/ Descripcién Valor unitario Impuestos Importe
Servicio
1.00 E48 81112200 ASESORIA EN SISTEMAS $1,600.00 IVA, - Importe $1,600.00
02/07/2024 256.00
-Asesoria y servicio en ajuste para calculo de conceptos de
nomina, prima vacacional de salario y prima vacacional de
compensacion.
-Configuracion de compensacion y estimulo de ISR. Esta factura
sustituye la fact. 9625.
Total con letra: SUBTOTAL: $1,600.00
mil ochocientos cincuenta y seis Pesos 00/100 M.N. DESCUENTO: $0.00
IVA: $256.00
Referencia: Retencion LV.A: $0.00
Observaciones: Retencion L.S.R: $0.00
TOTAL: $1,856.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Serie del Certificado del emisor:  00001000000506184454
Folio Fiscal: E5859D6A-5B7A-407F-991F-F219FDBECCAS
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién: 2024-07-12T711:19:13

CFDIs Relacionados:
04 - Sustitucion de los CFDI previos BDOAFFFE-5591-460E-88EB-4C274273E1AC

Sello digital del CFDI

esY947uMvvHCQXe/yib37e1+4y+IXWWYIP2IxAnVr3vLII3TECITzNWwWBIZUzk/BmJKxaj3Rzm5PjbX9yhxgKglQv1SM+ZjGKUhOVPxLx1C4F D2MenVUjIBraYIF/KSaExD7b7vBThech
8bNuDmMHOMEDXBTYdr3nRbCCsrgpVK+zlrdWaRTaNreF S4opsLDMzG+2dypXSSK7I7nVPSAwImSYswzmwiw/ 1isAVPKOrUF EFUTmdIX4m9GaH 7NINGNuQkmXrUbzYpHVUGUO +vY/zxHT
QIQPE4xwOuKi2HLg3TeUeNmXb8F SilLaxI TuABLC2TO14BTPRNEK+EgRAYT0g==

Sello del SAT

N71/qB0bWjrF Oy Clbc/8INUY DIffUxP 1CSssqMk Ge2Hp/nmyQBSNyWZ39Jx5Bb0jvZNROMVqvB2faCNwe+ ZI4WrRhFNFZSghdaHd47Qn5udCw 7 H+3Y ryWESHyICTFogE JioUnha/QsCpM
YOlvmBxmXALyJDBTpYRcVwwIX7JFloaFtRaULaBHvjotNWe4h3JITCF OieBAuH5yG +GbagK|7zXL3YhaD4uQVeis/3m7CnLDvKBEfN9BH/BA2zIdISGIDM4InAWI1 hgkKEd 160loUedrfOr
1YKB/g93KEHicy5JkixB5qUpjVIBoGB +Va7 MZNmuBBrA3Ge2J4)+eg==

Cadena original del complemento del certificacion diaital del SAT

|1 1.|E5559D6A-537A-4OTF-991 F-F219FDBECCAQ|2024-07-12711:19:13|MAS0810247C0jesY947uMwHCQXelyib37e1 +4y+HDANWYIP2IxAnVr3vLIB7ECITzNWwBIZUzk/BmJ
xaj3Rzm5PbX9yhxgKalQv1SM+Z)GKUROVPxLx1C4FD2MenVUI6rg YIF/KSaExD7b7vB8Theh8bNuDmHIdEDXBTYdranRbCCsrgpVK +zlrdWaRTaNreF S4opsLDMzG+2dypXSEK7 I7nVP
ggé\ggaﬂs%\é?gg%\lg'\fvﬁ iISAVPKOrUFEFUTmdIX4maGaH7NINANuQkmXrUbzY pHVUGUO+vY/zxHTQIQPE4xwOuKtZHLg3 TeUeNmXbBF SilLgxI TuABLC2TO14BTPRNEK+EgRhYT0g==|00001

Version del comprobante: 4.0 Hoja 1




1217724, 12:03

GOBIERNO DE

MEXICO

FACTURA ELECTRONICA
A > Inicie

© HACIENDA g$%sar

E5859D6A-5B7A-407F-991F-F219FDBECCAS.jpg

Trémites Gobierno Q

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

RFC del emisor Mombre o
P razf;n social del
emisor
MAEJ721216CV2 JORGE ISAAC
MATA ERIVES
Folio fiscal Fecha de
expedicion
E5859D6A-5B7A- 2024-07-
407F-991F- 12711:19:03
F219FDBECCAS
Total del CFDI Efecto del
comprobante
$1,856.00 Ingreso
A—

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

2024-07-
12711:1913

Estado CFDI

Vigente

por el SAT

Nombre o razén
social del receptor

COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS
HUMANOS

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

{mprimir

Verificado el 2024/07/12 @ 12:02:50 con:
CFDI validador Plus ( http://goo.gl/b4CO7H )

https://mail.google.com/mail/u/O/ftinbox?projector=1
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